

RM Holding, Billum ApS

c/o Ruben Møller, Søndre Fasanvej 56 st. tv., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 29 80 70 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.



Ruben Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	RM Holding, Billum ApS c/o Ruben Møller Søndre Fasanvej 56 st. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 80 70 43
	Stiftet: 29. december 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Ruben Møller
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Sydbank A/S, Damhustorvet 11, 2610 Rødovre Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.180 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.728 kr. mod 15.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.180	-5.000
Andre finansielle indtægter	101.936	56.914
Øvrige finansielle omkostninger	-2.781	-30.325
Resultat før skat	93.975	21.589
1 Skat af årets resultat	-21.247	-5.851
Årets resultat	72.728	15.738
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-33.072	-87.662
Disponeret i alt	72.728	15.738

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		195.172	197.953
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>195.172</u>	<u>197.953</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>195.172</u>	<u>197.953</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.584
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>4.584</u>
Andre værdipapirer til kursværdi		895.710	829.404
Værdipapirer i alt		<u>895.710</u>	<u>829.404</u>
Likvide beholdninger		636.010	714.246
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.531.720</u>	<u>1.548.234</u>
Aktiver i alt		<u>1.726.892</u>	<u>1.746.187</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		1.479.714	1.512.786
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital i alt		<u>1.710.514</u>	<u>1.741.186</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.001	5.001
5 Selskabsskat		11.377	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.378</u>	<u>5.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.378</u>	<u>5.001</u>
Passiver i alt		<u>1.726.892</u>	<u>1.746.187</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	21.274	5.192
Regulering af tidligere års skat	-27	659
	21.247	5.851
	31/12 2017	31/12 2016
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.512.786	1.600.448
Årets overførte overskud	-33.072	-87.662
	1.479.714	1.512.786
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-4.584	18.381
Regulering af tidligere års skat	-27	659
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	4.610	-19.040
Beregnet selskabsskat for indeværende år	21.274	5.192
Betalt acontoskat for indeværende år	-9.896	-9.776
	11.377	-4.584
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.		